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Wall Street Açılmadan… 

Global piyasalarda yarın (11 Aralık) açıklanacak ABD enflasyon verisi 

beklenirken, ABD ve Avrupa borsalarında momentum kaybı yaşanıyor. 

Asya’da ise teşvik umutları, bölge borsalarına alım getiriyor. 

Geçen hafta teknoloji hisselerinin öncülüğünde güçlü bir performans 

sergileyen ABD endeksleri, bu hafta Çin’in Nvidia’ya yönelik başlattığı tekel 

soruşturması haberinin etkisiyle kırılgan bir zeminde işlem görüyor.  

Enflasyon verisi haftasında, ABD endeksleri dün yatay bir kapanış 

gerçekleştirdi. 18 Aralık’ta gerçekleşecek FOMC toplantısından faiz indirimi 

kararı çıkma ihtimali %85’i aşmış durumda. Ancak bu beklentinin, açıklanacak 

enflasyon verisiyle yeniden şekillenebileceğini belirtmekte fayda var. 

Bugün Wall Street açılmadan önce, ABD vadeli endeks kontratları yatay bir 

seyir izlerken, Avrupa borsalarında satıcılı bir görünüm hakim. Asya 

borsalarında ise karışık bir gün geride kaldı. Çin, Japonya ve Güney Kore 

borsaları yükselişle kapanırken, Hong Kong borsaları negatif ayrıştı. 

Altının ons fiyatı bugün öğle saatlerinde 2.650 dolar seviyesinin üzerinde 

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 72 dolar seviyesinin altında işlem 

görüyor. Bitcoin ise kar satışlarının etkisiyle 97 bin 700 dolar seviyesine 

geriledi. 

Bugünün yurt dışı ajandasında, Almanya’dan gelecek kasım ayı nihai TÜFE 

verileri öne çıkıyor. Haftanın geri kalanında Gamestop, Adobe, Broadcom ve 

Costco bilançoları takip edilecek. 

 

 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Tarım Dışı Üretkenlik (3. Çeyrek)  

• 16:30 | ABD | Birim Emek Maliyetleri (3. Çeyrek)  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

Stellantis ve Çin’li elektrikli araç devi CATL, İspanya'da büyük ölçekli bir elektrikli araç batarya tesisi kurmak için 4,1 milyar 

Euro'ya kadar yatırım yapacaklarını duyurdu. Üretimin 2026 yılının sonuna kadar başlaması ve yıllık 50 GWh kapasiteye 

ulaşması hedefleniyor. 

Boeing, grevin sona ermesinden yaklaşık 1 ay sonra 737 Max üretimine geçen hafta yeniden başladığını açıkladı. 

Oracle, bulut sektöründeki sert rekabet nedeniyle bilanço tahminlerini yakalayamadı. Oracle'ın ikinci çeyrek gelirleri, 

veritabanı ve bulut hizmetleri sağlayıcıları arasındaki sert rekabetten etkilenerek beklentilerin altında açıklandı. 

Eli Lilly & Co. satış rekorları kıran kilo verme ilacı Zepbound'un sağladığı hızlı büyümenin etkisiyle 15 milyar dolara kadar 

hisse geri alma programını onayladığını açıkladı. 

Volkswagen, işçilerle maliyet düşürme görüşmelerine önümüzdeki hafta yeniden başlayacağını açıkladı. 

Bünyesinde Gucci, Saint Laurent, Bottega Veneta, Balenciaga ve Alexander McQueen gibi lüks markaları bulunduran Fransız 

lüks devi Kering, sık sık vergi beyanları yüzünden soruşturmalara maruz kalıyor. Alexander McQueen'in 60-70 milyon euro 

civarında vergiye tabi gelir beyan etmediğini ileri sürülüyor. Markanın 2016-2022 yılları arasında vergi beyanlarını ihmal ettiği 

gerekçesiyle İtalya'da soruşturma başlatıldığı açıklandı. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz hafta %0,61 düşüşle 6.052,85 puanda kapattı. Aralık ayında S&P 500'ün 

yükselişini sürdürmesi beklenirken, Ocak ayında kâr satışları görülebilir. Ancak, enflasyon ve faiz oranlarındaki olası 

değişiklikler, piyasadaki istikrarı zorlayabilir ve yatırımcılar için risk unsurları yaratabilir. Bu durum, yatırımcılar için risk 

oluştururken, aynı zamanda sektörlerin büyüme beklentilerini de etkileyebilir. Mevcut koşullar, piyasa düzeltmeleri için uygun 

bir zemin hazırlıyor. Teknik açıdan, Destek olarak 6000 ve 5900 seviyeleri takip edilebilir. Bu belirsizlik, yatırım kararlarını 

etkilerken, sektörlerin gelecekteki büyüme potansiyelleri üzerinde de etkili olabilir. Tarihsel verilere göre, mevcut piyasa 

koşulları bir düzeltme yaşanması için uygun bir zemin sunuyor, bu da yatırımcıların temkinli bir yaklaşım benimsemesini 

önemli hale getiriyor. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.601 puana ve dolar 

bazında %9,06 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

 

Boeing Company (BA)- Şirket; dünyanın en büyük havacılık, uzay ve savunma şirketlerinden biridir. Ticari uçaklardan uzay 

sistemlerine, savunma ürünlerinden hizmetlere kadar geniş bir yelpazede faaliyet göstermektedir. Boeing grevin sona 

ermesinden yaklaşık 1 ay sonra 737 Max üretimine geçen hafta yeniden başladığını açıkladı.BA hissesi için Bloomberg’de yer 

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 179,69 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %14,4 getiri 

potansiyeline işaret ediyor. BA için 18 analist AL, 12 analist TUT ve 3 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 164 USD 

direnç seviyesi 148 USD ve 153 USD seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir.  
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Trimble Inc. (TRMB)- Şirket coğrafi bilgi sistemleri (GIS), tarım, inşaat ve ulaşım gibi sektörlere yönelik teknoloji çözümleri 

sunmaktadır. Merkezi ABD'nin Colorado eyaletinde bulunan Trimble, konum tabanlı hizmetler ve hassas ölçüm cihazlarıyla 

endüstriyel verimliliği artırmayı hedefler. TRMB hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede 

ortalama 83,04 USD hedef fiyata ve 11,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 10 analist AL, 2 analist TUT, tavsiyesi 

veriyor. Teknik açıdan, 320 USD seviyesi direnç, 297 USD ve 293 USD destek seviyeleri olarak takip edilebilir.   

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

Ekonomik Veri Takvimi   

Kaynak: Bloomberg 

Sirket Kodu Sirket Adı Ödeme Tarihi Temettü Ödemesi (USD) Son Fiyat Son Dağıtılan Temmetüye Göre Verimi (%)

VFC US Equity VF CORP 10/12/2024 0,09 21,34 0,4%

YOU US Equity CLEAR SECURE INC -CLASS A 10/12/2024 0,13 27,47 0,5%

ROST US Equity ROSS STORES INC 10/12/2024 0,37 156,24 0,2%

OXY US Equity OCCIDENTAL PETROLEUM CORP 10/12/2024 0,22 48,72 0,5%

TXRH US Equity TEXAS ROADHOUSE INC 10/12/2024 0,61 192,42 0,3%

ABD

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

09-Ara ABD 18:00 Kasım Conference Board İstihdam Trend Endeksi 107,7

10-Ara ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,20%

10-Ara ABD 16:30 3. Çeyrek Birim Emek Maliyetleri 1,90%

10-Ara ABD 20:00 WASDE Raporu

10-Ara ABD 21:00 3 Yıllık Tahvil İhalesi 4,15%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) 0,30%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) 3,30%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) 0,20%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) 2,60%

12-Ara EUR 16:15 Aralık Mevduat Hesap Oranı 3,25%

12-Ara EUR 16:15 Aralık Faiz Oranı Kararı 3,40%

12-Ara ABD 16:30 Kasım ÜFE 0,2%

13-Ara EUR 16:30 Ekim Sanayi Üretimi (Aylık) -2,0%
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


